ESCOLOAR, de interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Proponente Homologado: ORGANIZAÇÃO MACEDO MAT. CONST. E PNEUS LTDA, inscrita 
no CNPJ: 13.716.006/0002-92, com sede na Praça Dr. Mário Dourado Sobrinho, 68, Centro, 
Irecê/BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Homologado: R$ 28.380,00 (vinte e oito mil, trezentos e oitenta reais).  
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Homologação/Ratificação: 19/01/2022. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

Contrato N°014/2022FOR-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 026/2022PMSSDI.

[...]

ESCOLOAR, de interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Contratado: ORGANIZAÇÃO MACEDO MAT. CONST. E PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 
13.716.006/0002-92, com sede na Praça Dr. Mário Dourado Sobrinho, 68, Centro, Irecê/BA, CEP: 
44.900-000. 
Valor Global: R$ 28.380,00 (vinte e oito mil, trezentos e oitenta reais).  
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação  
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Classificação Econômica: 3390.30 – Material de Consumo 
Fonte: